檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2397-0771

聯絡人：李佳昕

電　話：(02)7736-7485

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：臺教國署國字第1050041995號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：UD8A16

主旨：檢送「國民中學活化教學教師研習實施計畫─情境式活動

課程研習」1份，請鼓勵所轄學校教師參與，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助辦理國民中學活化教

學作業要點」辦理。

二、本研習主要希望參與研習教師透過親身體驗情境式活動課

程，並藉著教學科技的成長與創新，豐富學習、教學與評

量之內涵，共備產出活化教學教案，融入過去翻轉共備之

精神，進而活化教學。

三、本研習訂於105年4月30日至5月1日(連續2天)於國立臺中

女子高級中學辦理，相關資訊詳如實施計畫；請參與之教

師自行上網報名（報名網址：http://sci-flipper.wix.co

m/sci-flipper-13）。

四、如有相關問題請逕洽臺中市立光榮國中鍾老師昌宏，電子

信箱：justmurmur@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺中女子高級中學、臺中市立光榮國民中學鍾老師昌宏、本署國中小組(均

9

121050027253

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/04/11 11:20

■■■■■■■無附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

含附件) 2016-04-11
10:14:37

依分層負責規定授權單位主管決行